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Україна

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА РАЙОННА РАДА  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

(дев’ятнадцята  сесія шостого скликання)

02 жовтня 2013 року

м. Новгород-Сіверський

Про безоплатну передачу у власність
територіальної громади Кіровської

сільської ради майна спільної власності
територіальних громад сіл, міста

Новгород-Сіверського району 
Розглянувши клопотання відділу освіти райдержадміністрації, рішення Кіровської сільської ради від 30 вересня 2013 року «Про порушення клопотання та надання згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади майна спільної власності територіальних громад сіл, міста Новгород-Сіверського району» від 27 вересня 2013 року, відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права спільної власності територіальних громад сіл, міста Новгород-Сіверського району, затвердженого рішенням районної ради від 26 грудня 2012 року, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань бюджету та управління  об’єктами комунальної власності  району, керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила: 

1. Припинити право оперативного управління та вилучити у відділу освіти райдержадміністрації майно згідно з додатком.

2. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, міста Новгород-Сіверського району у власність територіальної громади Кіровської сільської ради майно, зазначене в додатку.
3. Районній державній адміністрації передачу здійснити відповідно до вимог Положення про порядок передачі об’єктів права спільної власності територіальних громад сіл, міста Новгород-Сіверського району, затвердженого рішенням районної ради від 26 грудня 2012 року та відповідних нормативних  документів.
4. Внести відповідні зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, міста Новгород-Сіверського району.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань бюджету та управління об’єктами комунальної власності району.
Голова районної ради                                                              В.Є.Душин
                                                                                            Додаток 
                                                                                                       

                                                                                            до рішення районної ради                                                                                      
                                                                                            02 жовтня 2013 року

Перелік  майна спільної власності територіальних громад                                         сіл, міста Новгород-Сіверського району, яке вилучається з оперативного управління відділу освіти райдержадміністрації та  безоплатно передається в комунальну власність територіальної громади Кіровської сільської ради
	№ п/п
	Назва інвентарного об’єкта нерухомого майна
	Адреса місцезнаход-  ження
	Балансо-ва вартість (грн)
	Залишкова балансова вартість (грн)
	Рік ведення
в експлуа-тацію

	1
	Будівля мала
	с. Кірове
	38758
	28468
	1987

	2
	Сарай шельовчатий
	с. Кірове
	6926
	0
	1977

	3
	Туалет
	с. Кірове
	9158
	7147
	1990

	4
	Спортобладнання
	с. Кірове
	8182
	0
	1988


Керуючий справами виконавчого

апарату районної ради                                                             Т.М. Рева
